בית החייל – רחוב בית לחם 2, ת"ד 521, באר - שבע 8410401
טל: 08-6431874, מענה קולי: 03-6173529, פקס: 08-6417188.
מייל – mdarom@tzevet.org.il

סימוכין: 00597920
מיקום: פרוטוקולים
תאריך עברי: ט"ז באייר, התש"פ
תאריך לועזי: 10 מאי 2020

הנדון: איגרת מידע לחבר על פעילות המחוז בתקופת מגיפת הקורונה

חברים יקרים שלום רב.

את שנת 2020 נזכור כולנו עוד שנים רבות, לאור מגיפת הקורונה שתקפה אותנו מיד לאחר שהסתיימו הבחירות לארגון "צוות".

מטרת איגרת זו, להביא לידיעתכם את פעילות המחוז והסניפים בחודשים מרץ-אפריל 2020 (תקופת הקורונה).